Gabinete do Vereador Juliano Duarte CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Gabinets SRA CAlS.do MIERIlgliano Duete o sçn JSA

REQUERIMENTO Nº 32) /2023
) __. ) : W-f

Dileto Plenário,

Os Vereadores da Câmara Municipal de Mariana, Juliano Vasconcelos Gonçalves

e Ediraldo Arlindo de Freitas Ramos, abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais

e regimentalmente amparados, apresentam a Mesa, que ouvido o Plenário e após

aprovado requerem a V. Exa. que encaminhe oficio ao Chefe do Poder Executivo

convidando o Senhor Remo Almeida Machado, Diretor Executivo do SAÃE, para

participar de uma reunião presencial a ser agendada por V. Exa. para tratar sobre:

º Segunda etapa da construção da estação de tratamento de água do
distrito de Cachoeira do Brumado, captação de água da Pinduca.

Justifica-se tal requerimento devido a existência de um recurso da FUNASA,
onde na gestão do vereador subscritor Juliano Vasconcelos, foi conseguido uma
dilação para construção da estação de tratamento de água do distrito de Cachoeira
do Brumado,

Certo de sua costumeira a atenção e sendo só para o momento apresentamos
saudações legislativas.

D)
 n

CÂÍNMARA MUNICIPAL DE MARIANA

>

Mariana, 27 de março de 2023.
[ E

. T

Juliano Vasconcelos Gónçalves

Vereador

fx

Ediraldo Arlindo De Freitas Ramos

Vereador